
Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:1 

 
Log Max 928 

 

Spare parts manual / Reservdelsmanual 
 

9. Accessories / Tillbehör 
 
 

 

Contents / Innehåll 
 

Knife edge protection / Knivskydd ........................................................................................ 3 

Rotator AV 4E / Rotator AV 4E ............................................................................................ 5 
Rotator control felling link / Rotatorstyrning fällänk .............................................................. 7 

Electrical system / Elsystem ............................................................................................. 9 
Snow cover / Snöskydd ..................................................................................................... 11 
Stump treatment kit / Stubbehandlingssats ........................................................................ 13 

Tool set / Verktygssats....................................................................................................... 15 
 
  

Log Max



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:2 

 

 
  

09

     041

1

Log Max Knivskydd

1

1

1



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:3 

 

Bild 
09/041 

KNIFE EDGE PROTECTION / 

KNIVSKYDD 

 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

1 519010 1 120044- 
Knife edge 
protection 

Knivskydd L= 5 m 

 

  



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:4 

 
  

2

1

3

4

LM 09/002



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:5 

 

Bild 
09/002 

ROTATOR AV 4E / 

ROTATOR AV 4E 

Struktur  
033093 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

1 033093 1 120044- 
Rotator AV 4E 
cmpl. 

Rotator AV 4E 
kmpl. 

 

2 618069 1 - "  - Rotator AV 4E Rotator AV 4E  

3 502705 6 - "  - Nut Mutter 
M16 FZB 
Locking KL10 

4 501140 6 - "  - Screw Skruv 
MC6S M16x90 
12.9 

 

  



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:6 

 

 
  



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:7 

 

Bild 
09/027 

ROTATOR CONTROL FELLING LINK / 

ROTATORSTYRNING FÄLLÄNK 

Struktur  
033072 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

1 017604 1 120044- Manifold Ventilblock  

2 017881 1 - "  - Cover Skyddskåpa  

3 017985 1 - "  - Bracket Fäste  

4 017988 1 - "  - Bracket Fäste  

5 500066 8 - "  - Screw Skruv 
M6S M10x20 
8.8 FZB 

6 503057 8 - "  - Washer Bricka M10 Nordlock 

7 503075 4 - "  - Washer Bricka 
M10 Nordlock 
Wide / Stor 

8 500069 2 - "  - Screw Skruv M10x30 

9 601068 2 - "  - Banjo screw Banjoskruv R 1/4" 

10 601200 6 - "  - Copper seal Kopparbricka 13x19x1.5 

11 601028 2 - "  - Adapter Adapter 
R 1/4" UF –  
R 1/4" UF 

12 601060 2 - "  - Banjo screw Banjoskruv R 1/4" 

13 601102 2 - "  - Bonded seal Tredobricka 3/8” 

14 601101 2 - "  - Bonded seal Tredobricka 1/4” 

15 602114 2 - "  - Seal ring Tätningsring 1/4” 

16 601061 1 - "  - Banjo screw Banjoskruv R 3/8” 

17 602020 1 - "  - Elbow Vinkeladapter R 1/4" UF – UF 

18 500071 2 - "  - Screw Skruv 
M6S M10x40 
8.8 FZB 

19 500043 2 - "  - Screw Skruv 
M6S M8x20  
8.8 FZB 

20 503055 2 - "  - Washer Bricka M8 Nordlock 

21 601263 1 - "  - Test point Mätuttag 1/4", 90° 

22 641500 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

23 641501 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

24 641503 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

25 641504 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

26 615050 2 - "  - Hose cover Slangskydd 12.7 mm, 0.4 M 

27 615049 1 - "  - Hose cover Slangskydd 3/4" 1.8 M 

 

  



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:8 

 

 
  



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:9 

 

Bild 
09/034 

ELECTRICAL SYSTEM / 

ELSYSTEM 

Struktur  
033072 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

1 670017 2 120044- Cable Kabel 

”25”, ”26” 
Log Mate 500 
Dasa Forester 
Dasa4/Cabswin 
VU 

2 670016-
928 

1 - ” - Cable Kabel 

”25”, ”26” 
Log Mate 500 
Dasa Forester 
Dasa4/Cabswin 
VU 

3 401093 1 - ” - Cable sleeve Kabelförskruvning PG 9 

4 014287 2 - ” - Bulkhead Skottgenomgång R 3/8" 

5 016666 1 - ” - Bracket Fäste  

6 601249 2 - ” - Nut Mutter R 3/8” 

7 641502 1 - ” - Hydraulic hose Hydraulslang  

 

  



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:10 

 

 
  

Log Max 928

1

5

6

2

3
4



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:11 

 

Bild 
09/572 

SNOW COVER / 

SNÖSKYDD 

Struktur  
033030 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

1 013844 1 120044- Rubber blanket Gummiduk  

2 012387 1 - "  - Bracket Fäste  

3 012388 1 - "  - Washer Bricka  

4 504030 2 - "  - Screw Skruv 
MF6S M6x20 
10.9 

5 502053 2 - "  - Nut Mutter 
M6 Locking 
Low / Låg 

6 516000 1 - "  - Cotter pin Saxpinne 4x50 

 

  



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:12 

 

 
  



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:13 

 

Bild 
09/678 

STUMP TREATMENT KIT / 

STUBBEHANDLINGSSATS 

Saw unit F11 – 10 / Sågenhet F11 – 10 

Struktur 
033074 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

11 
017547-

KIT 
1 120016- 

Thrust washer 
kit 

Tryckbricka kit  

 0175471 1 - "  - Thrust washer Tryckbricka  
 0116701 1 - "  - Screw Skruv L= 48 mm 
 0116711 1 - "  - Screw Skruv L= 53 mm 

2 011693 1 120044 Rör Tube  

3 540035 2 - "  - O-ring O-ring 6.75x1.78 

4 540014 1 - "  - O-ring O-ring 17.1x1.6 

5 513003 1 - "  - Orifice Strypskruv MS6SS M5x8 

6 602075 1 - "  - Banjo screw Banjoskruv R 1/8” – 6L 

7 641488 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

8 617009 1 - "  - Check valve Backventil R 1/4” 

9 641489 1 - "  - Hydraulic hose Hydraulslang  

10 601210 1 - "  - Bulkhead Skottgenomgång R 1/4” UF 

11 602039 1 - "  - Plug Plugg R 1/4” IR 

12 601253 1 - "  - Nut Mutter R 1/4" 

13 010098 1 - “  - Adjuster lug Justerklack  
 

1Included in Thrust washer kit/ 1Ingår i Tryckbricka kit 

  



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 
9:14 

 

 
 



Log Max 928 
Accessories / Tillbehör 

TA-2019/001-120044- 

 

 

Bild 
09/040 

TOOL SET / 

VERKTYGSSATS 

Struktur  
032300 

Item / 

Position 

Part no/ 

Art nr 

Qty./ 

Antal 

Serial no/ 

Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 

Anmärkning 

1 032099 1 120044- 
Spare part 
manual  

Reservdels-
katalog  

 

2 522715 1 - "  - Tool box Verktygslåda  

3 522505 1 - "  - First Aid Kit 
Första Hjälpen 
Kudde 

 

4 402804 1 - "  - Multimeter Multimeter  

5 522506-
LXL 

1 - "  - Safety vest Säkerhetsväst 
Size L – XL / 
Storlek L – XL 

6 623005 1 - "  - Pressure gauge Manometer 0 – 400 bar 

7 623020 1 - "  - Hose Mätslang L=2000 mm 

8 015662 1 - "  - 
Template knife 
edge 

Eggmall  

9 014246 1 - "  - Rod cmpl. Stång kmpl. L=600 mm 

10  014247 1 - "  - Assembly tool Monteringsdorn L=400 mm 

11 010496 1 - "  - Bolt Dragbult M12 

12 010495 2 - "  - Bolt Dragbult M12 R 1/8” 

13 010489 1 - "  - Hammer Hammare  

14 014499 1 - "  - Assembly tool Dorn L=200 mm 

15 201099 1 - "  - Assembly tool Monteringsdorn 
For / För 
011068 

16 522227 1 - "  - Hex Key Kit Insexnycklar 1.5 – 10 mm 

 

 
 
 
 


